
UCHWAŁA NR XXX/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za bezprzedmiotową 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w zw. z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 105 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Umarza się postępowanie jako bezprzedmiotowe  w sprawie rozpoznania petycji pana K.K. dotyczącej wezwania Rady 
Miejskiej do podjęcia uchwały w sprawie roli witaminy D i innych czynników w procesie budowania odporności przeciw SARS-CoV-
2 oraz zainicjowania kampanii o charakterze edukacyjnym dotyczącej możliwości podnoszenia poziomu odporności, m.in. dzięki 
suplementacji witaminy D3 jak również przygotowania i rozpowszechnienia wśród osób starszych pakietu profilaktycznego, 
w związku z wycofaniem petycji przez autora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 24CED371-2D12-4E88-8C54-62E3E41A52D4. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 8 lutego 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej drogą elektroniczną została wniesiona petycja wzywająca
Radę Miejską w Iławie do podjęcia uchwały w sprawie roli witaminy D i innych czynników w procesie budowania odporności
przeciw SARS-CoV-2 oraz zainicjowania w tym zakresie kampanii edukacyjnej.

17 lutego 2021r. wnioskodawca petycji drogą elektroniczną wyraził wolę wycofania swojej petycji. W związku
z obowiązującą procedurą rozpatrywania petycji i pisemnym wycofaniem petycji, podjęcie powyższej uchwały uważa się za
zasadne.

Id: 24CED371-2D12-4E88-8C54-62E3E41A52D4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-21T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




